
ZARZĄDZENIE NR 136/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, 
w których występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, 

kąpania się, uprawiania sportu i rekreacji na terenie Gminy Rymanów 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających 
na obszarach wodnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 714) Burmistrz Gminy Rymanów 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do przeprowadzenia analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, w których 
występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, 
uprawiania sportu i rekreacji a terenie Gminy Rymanów w następującym składzie: 

1. Grzegorz Wołczański - Przewodniczący Zespołu 

2. Krzysztof Zięba - Członek Zespołu 

3. nadkom. Witold Podlaszczak – Komendant Komisariatu Policji w Rymanowie - Członek Zespołu 

4. Katarzyna Zioło - Bieszczadzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe z siedzibą w Krośnie - 
Członek Zespołu 

5. bryg. Piotr Szydło - Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie - Członek Zespołu 

§ 2. Do zadań Zespołu o którym mowa w §1 należy w szczególności: 

1. podjęcie działań organizacyjnych, 

2. przeprowadzenie analizy i oceny występujących zagrożeń na obszarach wodnych Gminy Rymanów, 

3. zebranie niezbędnych danych, w tym danych zdjęciowych obszarów wodnych, 

4. ustalenie działań mających na celu zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych 

5. opracowanie oraz aktualizowanie analizy zagrożeń Gminy Rymanów. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Burmistrz Gminy Rymanów. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F809B20-01E7-4642-821C-4D9D32F7D1B8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 136/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-08-04T08:15:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




